主旨：

說明：

國立清華大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年2月1日
發文字號： 清科管字第1129000676號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 由國科會與清華科技管理研究所主辦之「2023 TFSC特別

會議」(TFSC:科技預測及社會變遷)將於2023年10月28日
至30日在國立清華大學舉行，敬請貴校轉知，敬邀師

長、學生踴躍投稿參與，無任感荷，請查照。

一、

二、

三、

四、

日期:2023年10月28日至30日。

地點:新竹市國立清華大學台積館。

研討會網址:https://www.tfsc2023.org/。
會議主題:探討社會-科技體制的快速轉變下，科技如何影

響和衍生於新時代的新地緣政治。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 新竹市光復路2段101號
承辦人 ： 廖珮汝
電話 ： 03-5715131#42948
傳真 ： 03-5627046
電子信箱 ： tm@my.nthu.edu.tw

112/02/01
10:26:30

1120011278

總收文　112/02/01

第1頁，共1頁